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Earnings Recap.  Unit   
Period: 4Q22 Earnings: (Btm) 859 

KSS surprise: Positive KSS's: (Btm) 380 

BB surprise: Positive Consensus: (Btm) 98 

 
Key data Unit    
12M high/ low (Bt) 6.7/ 5.4 

Market cap (Btm/ USDm) 12,123/ 343 

3M avg. daily turnover (Btm/ USDm) 13.3/ 0.4 

Free float  (%) 26.1 

Issued shares  (m shares) 2,020 

 

Krungsri vs Bloomberg consensus  
 Unit (+) (=) (-) 

Bloomberg 
consensus 

(Cnt.) 2 1 0 

 Unit KSS BB %diff 

Target price (Bt) 7.40 7.23 2.3  

2023F net profit (Btm) 703 421 67.0  

2024F net profit (Btm) 804 500 60.9  

 

Earnings revision  
Bloomberg Unit 2023F 2024F 

1M (%) 2.56 (2.53) 

Krungsri    

From last report (%) 55.38 100.79  

(ROJNA TB/ ROJNA.BK) 
 

 

4Q สูงกว่าคาด  

  
 4Q22 Earnings 
 

 

4Q สูงกว่าคาดเพราะรายได้ และ margin ของธุรกิจ IE  
กำไรธุรกิจหลักปี FY22 ลดลง 15% yoy เป็น 385 ลบ. กำไรธุรกิจหลัก 4Q อยู่ที่ 
601 ลบ. เพิ่มขึ้นก้าวกระโดด 367% yoy และพลิกจากขาดทุน 422 ลบ.ใน 3Q ซึ่ง
สูงกว่าที่เราและ consensus คาด เพราะรายได้และอัตรากำไรขั้นต้นธุรกิจนิคมฯ 
และโรงไฟฟ้าสูงกว่าคาด บริษัทประกาศจ่ายเงินปันผล 0.30 บาท/หุ้น คิดเป็นอัตรา
ผลตอบแทน 5% กำหนดขึ้น XD วันที่ 3 พ.ค.  
รายได้จากการโอนที่ดินเพิ่มก้าวกระโดดเป็น 1.5 พันลบ.ใน 4Q จาก 559 ลบ.ใน 
4Q21 และ 23 ลบ.ใน 3Q  
รายได้เพิ่มขึ้นจากการโอนที่ดินเพิ่มขึ้นเป็น 365 ไร่ (จาก 147 ไร่ใน 4Q21 และเพียง 6 
ไร่ใน 3Q) ในขณะที่อัตรากำไรขั้นต้นของที่ดินเพ่ิมขึ้นเป็น 60.7% จาก 57.1% ใน 4Q21 
และเพียง 9.7% ใน 3Q อัตรากำไรขั้นต้นโรงไฟฟ้าเพิ่มขึ้นเป็น 4% จาก -5.6% ใน 3Q 
เพราะต้นทุนก๊าซธรรมชาติลดลง และปรับขึ้นค่า Ft เป็น 0.9343 บาท/หน่วย  

 

 
 

 Outlook 
 

 

คาดกำไรจะฟื้นตัวก้าวกระโดดในปี FY23F 
เราปรับเพิ ่มประมาณการยอดขายที่ดินปี FY23F/FY24F เป็นปีละ 700 ไร่ จาก 
525/600 ไร ่ เน ื ่องจากอุปสงค์ท ี ่แข ็งแกร ่งจากกลุ ่ม EV, แบตเตอร ี ่  EV และ
อิเล็กทรอนิกส์  เราปรับเพิ่มประมาณการกำไรธุรกิจหลักปีนี้ 55% เป็น 703 ลบ. 
และปีหน้า 101% เป็น 804 ลบ. เพ่ือสะท้อนรายได้จากยอดโอนที่ดินเพ่ิมขึ้น (+13% 
ปี FY23 และ +24% ปี FY24F) อัตรากำไรขั้นต้นจากการขายที่ดินเพ่ิมขึ้น (+60bps 
และ +30bps) และอัตรากำไรขั้นต้นของโรงไฟฟ้าเพิ่มขึ้น (+2% ปีนี้และปีหน้า) เรา
ปรับลดส่วนแบ่งผลขาดทุนจากบริษั่ท รัชคารโฮลดิ ้ง (ปีละ 100 ลบ.) เนื่องจาก 
ROJNA จะขายหุ้น 50% ให้กับ Gulf Holding (Thailand) Co.,Ltd. ในเดือนมี.ค.นี้ 

 

 
 

 Implication/ Recommendation 
 

 

คงคำแนะนำซื้อ ราคาเป้าหมาย 7.40 บาท (ปรับขึ้นจาก 7.00 บาท) 
เราคาดกำไร ROJNA ปีนี้จะเติบโตก้าวกระโดด 83% จากการฟื้นตัวอย่างแข็งแกร่ง
ของยอดขายและยอดโอนที่ดิน และธุรกิจโรงไฟฟ้า ราคาหุ้นลดลง 3% YTD สะท้อน
ว่าตลาดยังไม่ได้รับรู้การฟ้ืนตัวอย่างแข็งแกร่งของบริษัท เราเชื่อว่าเป็นโอกาสให้ ซื้อ  

 

   Earnings Summary   
Year to 31 Dec Unit 2022 2023F 2024F  4Q21 1Q22 2Q22 3Q22  4Q22 %yoy %qoq 
Total revenue (Btm) 17,169  19,854  18,899   3,644  3,996  3,789  4,044   5,340  46.5  32.0  
Cost of goods sold (Btm) (15,839) (17,385) (16,077)  (3,101) (3,710) (3,645) (4,212)  (4,272) 37.8  1.4  
Gross profit (Btm) 1,330  2,470  2,821   543  286  144  (167)  1,068  96.6  N/A 
SG&A (Btm) (664) (741) (776)  (161) (147) (140) (134)  (242) 50.2  80.4  
Other income (Btm) 181  131  131   30  28  84  28   42  41.2  48.9  
Interest expense (Btm) (993) (992) (1,095)  (255) (244) (253) (249)  (247) (3.3) (1.0) 
Pre-tax profit (Btm) (145) 868  1,082   156  (77) (166) (523)  620  296.9  N/A 
Corporate tax (Btm) (42) (174) (216)  6  (22) 5  11   (35)  N/A   N/A  
Equity a/c profits (Btm) 416  42  42   (21) 394  (7) (21)  51   N/A   N/A  
Minority interests (Btm) 156  (33) (103)  (13) 45  35  111   (35) 177.1  N/A 
Core profit (Btm) 385  703  804   129  340  (134) (422)  601  366.7  N/A 
Extra-ordinary items (Btm) 755  0  0   351  485  (459) 470   258  (26.6) (45.1) 
Net Profit (Btm) 1,140  703  804   480  825  (592) 48   859  78.9  1,691.2  
EBITDA (Btm) 2,894  3,532  3,884   794  970  486  114   1,324  66.9  1,061.9  
Core EPS  (Bt) 0.19 0.35 0.40  0.06  0.17  (0.07) (0.21)  0.30  366.7  N/A 
Net  EPS  (Bt) 0.56 0.35 0.40  0.24  0.41  (0.29) 0.02   0.43  78.9  N/A 
DPS  (Bt) 0.30 0.31 0.35           
Source: Company data, Krungsri Securities 
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Figure 1: Land sales and transfers  Figure 2: Quarterly land sales 

 

 

 

Source: Company data, Krungsri Securities  Source: Company data, Krungsri Securities  * As of 24 August 2022 
 
 
 
 
 

Figure 3: Quarterly land transfers  Figure 4: Backlog 

 

 

 

Source: Company data, Krungsri Securities  Source: Company data, Krungsri Securities   
 
 
 

Figure 5: Ft rate  Figure 6: Ft charge and gas price 

 

 

 

Source: PEA, Krungsri Securities  Source: BGRIM, Krungsri Securities 
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Figure 7: 4Q22 Results Review 

FY December 31  4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 %yoy %qoq 4Q22F %diff 

Total revenue (Btm) 3,644  3,996  3,789  4,044  5,340  46.5  32.0  5,102  4.7  

Cost of goods sold (Btm) (3,101) (3,710) (3,645) (4,212) (4,272) 37.8  1.4  (4,492) (4.9) 

Gross profit (Btm) 543  286  144  (167) 1,068  96.6  N/A 609  75.3  

SG&A (Btm) (161) (147) (140) (134) (242) 50.2  80.4  (214) 13.2  

Other income (Btm) 30  28  84  28  42  41.2  48.9  28  49.3  

Interest expense (Btm) (255) (244) (253) (249) (247) (3.3) (1.0) (253) (2.6) 

Pre-tax profit (Btm) 156  (77) (166) (523) 620  296.9  N/A 170  265.4  

Corporate tax (Btm) 6  (22) 5  11  (35) N/A N/A 0  N/A 

Equity a/c profits (Btm) (21) 394  (7) (21) 51  N/A N/A (21) N/A 

Minority interests (Btm) (13) 45  35  111  (35) 177.1  N/A (40) (11.0) 

Core profit (Btm) 129  340  (134) (422) 601  366.7  N/A 109  451.7  

Extra-ordinary items (Btm) 351  485  (459) 470  258  (26.6) (45.1) 271  (5.0) 

Net profit (Btm) 480  825  (592) 48  859  78.9  N/A 380  125.9  

Core EPS (Bt/sh) 0.1  0.2  (0.1) (0.2) 0.3  366.7  N/A 0.1  451.7  

Key ratios                  

 Gross margin (IE)  (%) 57.1  49.3  12.0  9.7  60.7  3.6  51.0  45.0  15.7  

 Gross margin (power)  (%) 6.3  (0.6) 1.5  (5.6) 4.0  (2.3) 9.6  2.0  2.0  

 SG&A expense/Revenue  (%) 4.4  3.7  3.7  3.3  4.5  0.1  1.2  4.2  0.3   
Source: Company data, Krungsri Securities 

 
 
 

Figure 8:  Earnings revision 

   2023F   2024F  

  Previous Current %ch Previous Current %ch 

Revenue from land sales (Btm) 2,758 3,110 12.8 2,552 3,369 32.0 

Revenue from power (Btm) 16,699 16,001 (4.2) 15,437 14,773 (4.3) 

Revenue from other bus. (Btm) 779 743 (4.6) 793 757 (4.6) 

Total revenue (Btm) 20,236 19,854 (1.9) 18,782 18,899 0.6 

Cost of sales (Btm) 18,146 17,385 (4.2) 16,617 16,077 (3.2) 

Gross profit (Btm) 2,090 2,470 18.2 2,165 2,821 30.3 

SG&A expenses (Btm) 596 741 24.5 596 776 30.2 

Operating profit (Btm) 1,495 1,728 15.6 1,569 2,045 30.3 

Equity income (Btm) (74) 42 N/A (74) 42 N/A 

Core profit (Btm) 452 703 55.4 401 804 100.8 

GPM for land sales (%) 38.5 37.9 (0.6) 43.8 43.5 (0.3) 

GPM for power (%) 5.0 7.0 2.0 5.5 8.0 2.5 

GPM for other businesses (%) 24.9 22.8 (2.1) 24.9 22.9 (2.0) 

Land sales (Rai) 525 700 33.3 600 700 16.7 

Land transfer   (Rai)             738             828            12.3             692             908            31.2  
 

Source: Krungsri Securities 
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Financial statement 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Total revenue (Btm) 10,866  11,706  12,304  12,154  12,559  17,169  19,854  18,899  

Cost of goods sold (Btm) (8,300) (9,331) (9,933) (9,516) (10,342) (15,839) (17,385) (16,077) 

Gross profit (Btm) 2,566  2,375  2,371  2,638  2,217  1,330  2,470  2,821  

SG&A (Btm) (699) (598) (602) (550) (496) (664) (741) (776) 

Other income (Btm) 42  98  306  409  164  181  131  131  

Interest expense (Btm) (1,074) (1,100) (1,127) (1,039) (1,027) (993) (992) (1,095) 

Pre-tax profit (Btm) 835  776  948  1,458  858  (145) 868  1,082  

Corporate tax (Btm) (111) (16) (27) (80) (9) (42) (174) (216) 

Equity a/c profits (Btm) 11  23  (43) (21) (51) 416  42  42  

Minority interests (Btm) (379) (407) (391) (507) (343) 156  (33) (103) 

Core profit (Btm) 356  376  488  850  455  385  703  804  

Extra-ordinary items (Btm) 958  294  1,350  533  1,482  755  0  0  

Net Profit (Btm) 1,313  671  1,838  1,383  1,938  1,140  703  804  

EBITDA (Btm) 3,097  3,217  3,353  3,930  3,395  2,894  3,532  3,884  

Core EPS  (Bt) 0.18 0.19 0.24 0.42 0.23 0.19 0.35 0.40 

Net  EPS  (Bt) 0.65 0.33 0.91 0.68 0.96 0.56 0.35 0.40 

DPS  (Bt) 0.30 0.60 0.40 0.20 0.20 0.30 0.31 0.35 
          

Balance Sheet          

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Total current assets (Btm) 12,235 12,733 14,781 17,593 22,264 23,075 19,174 19,043 

Total long-term assets (Btm) 33,594 32,026 34,714 32,125 25,623 25,466 24,155 23,063 

Total assets (Btm) 45,829 44,760 49,495 49,717 47,887 48,541 43,329 42,107 

Total current liabilities (Btm) 7,722 8,869 9,010 7,686 9,604 10,514 15,003 17,948 

Total long-term liabilities (Btm) 20,269 18,301 21,425 21,670 19,253 18,471 8,674 4,327 

Total liabilities (Btm) 27,990 27,171 30,435 29,356 28,857 28,986 23,676 22,275 

Paid-up capital (Btm) 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 

Total equity (Btm) 17,839 17,589 19,060 20,361 19,030 19,556 19,652 19,831 

Minority interest (Btm) 4,796 5,076 5,245 5,629 2,937 2,728 2,728 2,728 

BVPS  (Bt) 6.5 6.2 6.8 7.3 8.0 8.3 8.4 8.5 
          

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Core Profit (Btm) 356  376  488  850  455  385  703  804  

Depreciation and amortization (Btm) 1,178  1,319  1,321  1,454  1,560  1,630  1,630  1,665  

Operating cash flow (Btm) 2,063  2,039  1,922  2,974  2,202  1,091  4,882  3,084  

Investing cash flow (Btm) (1,793) 481  (2,900) (1,877) 1,193  357  (319) (574) 

Financing cash flow (Btm) 19  (2,330) 2,122  (2,317) (1,516) (700) (6,238) (1,922) 

Net change in cash (Btm) 289  190  1,144  (1,220) 1,879  748  (1,674) 587  
          

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Gross margin (%) 23.6 20.3 19.3 21.7 17.7 7.7 12.4 14.9 

EBITDA margin (%) 28.5 27.5 27.3 32.3 27.0 16.9 17.8 20.5 

EBIT margin (%) 17.7 16.2 16.5 20.4 14.6 7.4 9.6 11.7 

Net profit margin (%) 12.1 5.7 14.9 11.4 15.4 6.6 3.5 4.3 

ROE  (%) 1.7 2.1 2.7 4.3 2.3 2.0 3.6 4.1 

ROA  (%) 0.6 0.8 1.0 1.7 0.9 0.8 1.5 1.9 

Net D/E  (x) 1.3 1.5 1.3 1.0 0.7 1.0 0.8 0.7 

Interest coverage  (x) 1.8 1.7 1.8 2.4 1.8 1.3 1.9 2.0 

Payout Ratio (%) 46.2 180.8 165.8 47.5 88.7 157.4 89.0 89.0 
          

Main Assumptions          

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

 IE land sales  (Rai) 390  300  423  381  456  959  700  700  

IE transfer (Rai) 66  258  307  325  310  642  828  908  

IE backlog (Rai) 473  549  698  507  653  970  841  633  

Revenue from IE (Btmn) 1,494  850  847  1,404  1,243  2,444  3,110  3,369  

Revenue from electricity (Btmn) 8,703  10,171  10,608  10,021  10,552  13,996  16,001  14,773  

Revenue from services (Btmn) 669  685  849  730  764  729  743  757  

Gross margin IE (%) 49.9  56.1  62.8  52.6  42.7  49.2  37.9  43.5  

Gross margin electricity (%) 18.9  17.0  15.4  17.0  13.9  (0.3) 7.0  8.0  
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Profit and Loss Statement   

 
       

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Total revenue (Btm) 3,025  2,809  3,081  3,644  3,996  3,789  4,044  5,340  

Cost of goods sold (Btm) (2,327) (2,297) (2,617) (3,101) (3,710) (3,645) (4,212) (4,272) 

Gross profit (Btm) 698  511  465  543  286  144  (167) 1,068  

SG&A (Btm) (111) (117) (107) (161) (147) (140) (134) (242) 

Other income (Btm) 21  89  25  30  28  84  28  42  

Interest expense (Btm) (251) (257) (264) (255) (244) (253) (249) (247) 

Pre-tax profit (Btm) 357  226  119  156  (77) (166) (523) 620  

Corporate tax (Btm) (30) 3  12  6  (22) 5  11  (35) 

Equity a/c profits (Btm) (8) (14) (7) (21) 394  (7) (21) 51  

Minority interests (Btm) (160) (128) (42) (13) 45  35  111  (35) 

Core profit (Btm) 158  86  82  129  340  (134) (422) 601  

Extra-ordinary items (Btm) 135  187  809  351  485  (459) 470  258  

Net profit (Btm) 293  274  891  480  825  (592) 48  859  

EBITDA (Btm) 973  848  780  794  970  486  114  1,324  

Core EPS  (Bt) 0.08  0.04  0.04  0.06  0.17  (0.07) (0.21) 0.30  

Net  EPS  (Bt) 0.15  0.14  0.44  0.24  0.41  (0.29) 0.02  0.43  
 

 
        

Balance Sheet          

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Total current assets (Btm) 17,471 25,693 21,900 22,264 22,414 21,273 23,526 23,075 

Total long-term assets (Btm) 30,653 25,654 25,875 25,623 26,299 26,218 25,930 25,466 

Total assets (Btm) 48,124 51,347 47,775 47,887 48,713 47,491 49,456 48,541 

Total current liabilities (Btm) 7,117 9,437 8,713 9,604 9,453 8,258 9,075 10,514 

Total long-term liabilities (Btm) 20,192 21,098 20,571 19,253 19,450 20,478 21,720 18,471 

Total liabilities (Btm) 27,310 30,535 29,285 28,857 28,903 28,736 30,795 28,986 

Paid-up capital (Btm) 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 2,020 

Total equity (Btm) 20,815 20,812 18,490 19,030 19,810 18,755 18,661 19,556 

Minority interest (Btm) 5,790 5,918 2,882 2,937 2,893 2,834 2,692 2,728 

BVPS  (Bt) 7.44 7.37 7.73 7.96 8.37 7.88 7.90 8.33 
          

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Core profit (Btm) 158  86  82  129  340  (134) (422) 601  

Depreciation and amortization (Btm) 373  379  405  403  409  406  409  406  

Operating cash flow (Btm) 1,028  127  361  687  448  (445) 41  1,047  

Investing cash flow (Btm) 977  256  310  (351) (1,378) 300  (130) 1,565  

Financing cash flow (Btm) (1,954) 2,655  (1,789) (428) (355) (213) 884  (1,016) 

Net change in cash (Btm) 51  3,038  (1,118) (91) (1,284) (358) 795  1,595  
          

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit  1Q21   2Q21   3Q21   4Q21   1Q22   2Q22   3Q22   4Q22  

Gross margin (%) 23.1  18.2  15.1  14.9  7.2  3.8  (4.1) 20.0  

EBITDA margin (%) 32.2  30.2  25.3  21.8  24.3  12.8  2.8  24.8  

EBIT margin (%) 19.8  16.7  12.2  10.7  14.0  2.1  (7.3) 17.2  

Net profit margin (%) 9.7  9.7  28.9  13.2  20.6  (15.6) 1.2  16.1  

ROE  (%) 6.3  4.8  4.6  2.9  4.0  2.6  (0.5) 2.3  

ROA  (%) 3.0  2.6  2.5  1.7  1.5  0.8  (0.5) 0.5  

Net D/E  (x) 1.0  1.0  1.1  1.0  1.0  1.2  1.2  1.0  

Interest coverage  (x) 2.3  2.4  2.3  1.8  1.8  1.4  0.7  1.3  
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 
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YUASA  
Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 

 


